



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

от 16 января 2015 года

№ 6-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ ГУ РЭК Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 16.01.2015,

**Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области постановляет:**

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп «О тарифах на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения теплоснабжающим организациям для потребителей Тверской области» изменения:

а) в строке 3 Приложения № 1 к приказу ГУ РЭК Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп в таблице тарифов для прочих потребителей, вводимых в действие с 01.01.2015 по 30.06.2015, заменить цифры «8,78» на цифры «9,11»;

б) в строке 3 Приложения № 1 к приказу ГУ РЭК Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп в таблице тарифов для прочих потребителей, вводимых в действие с 01.07.2015 по 31.12.2015, заменить цифры «11,94» на цифры «10,05»;

в) в строке 3 Приложения № 1 к приказу ГУ РЭК Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп в таблице тарифов для прочих потребителей, вводимых в действие с 01.01.2015 по 30.06.2015, заменить цифры «1410,49» на цифры «1410,33»;

г) в строке 3 Приложения № 1 к приказу ГУ РЭК Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп в таблице тарифов для прочих потребителей, вводимых в действие с 01.07.2015 по 31.12.2015, заменить цифры «1482,31» на цифры «1451,14»;

д) в строке 2 Приложения № 2 к приказу ГУ РЭК Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп в таблице тарифов для населения, вводимых в действие с 01.01.2015 по 30.06.2015, заменить цифры «10,36» на цифры «10,75»;

е) в строке 2 Приложения № 2 к приказу ГУ РЭК Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп в таблице тарифов для населения, вводимых в действие с 01.07.2015 по 31.12.2015, заменить цифры «14,09» на цифры «11,86»;

ж) в строке 2 Приложения № 2 к приказу ГУ РЭК Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп в таблице тарифов для населения, вводимых в действие с 01.01.2015 по 30.06.2015, заменить цифры «1664,38» на цифры «1664,19»;

з) в строке 2 Приложения № 2 к приказу ГУ РЭК Тверской области от 29.12.2014 № 465-нп в таблице тарифов для населения, вводимых в действие с 01.07.2015 по 31.12.2015, заменить цифры «1749,14» на цифры «1712,35».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента официального опубликования.

Начальник



С.Н. Тюрин